
 

ČESKÁ  REPUBLIKA 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Vězeňská služba České republiky, Generální ředitelství 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

Dohoda o narovnání  VS-94I-184-2/ČJ-2018-800051-522-V 
ke smlouvě-objednávce „GŘ OL – Zhotovení připojení pro závory v autoparku 

na Veselí 1687/45“ ze dne 27.7. 2018 , č. j.:   

VS-94I-184/ČJ-2018-800051-522-V 

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Strany dohody 

Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 

  Se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

  IČO: 00212423 

  DIČ: není ve své hlavní činnosti plátcem DPH 

Za stát právně jedná JUDr. Jaroslav VLK na základě pověření ze dne 15.2.2018, č. j.: 

VS-52535-23/ČJ-2016-800020-PP 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      (dále jen „první strana dohody“) 

a 

 
APZB trading  s.r.o. 

Se sídlem: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643 

Zastoupen: Jiřím Polydorem, jednatelem 

IČ: 24196029 

DIČ: CZ24196029 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

      (dále jen „druhá strana dohody“) 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   

(dále jen „občanský zákoník) tuto 

 

Dohodu o narovnání k dodávkové smlouvě-objednávce ze dne 27.7.2018 č. j.: VS-

94I-184/ČJ-2018-800051-522-V,  (dále jen „Dohoda“) 

 

II. 

Předmět dohody 

 

1.1 Strany dohody společně uzavřely dne 27.7.2018 smlouvu - objednávku (viz 

příloha č. 1; dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou stavební práce, 

spočívající ve zhotovení připojení pro závory v autoparku Na Veselí 1687/45   

Vězeňské služby ČR na adrese Soudní, Praha 4.    



 
1.2 Strany Dohody mají pochybnosti o účinnosti Smlouvy, a to zejména z důvodu 

jejího řádného neuveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

1.3 S ohledem na skutečnosti shora uvedené mají obě strany Dohody zájem na trvání 

Smlouvy, a proto tímto dávají najevo svůj výslovný souhlas s právními vztahy 

vyplývající ze shora uvedené smlouvy, ze které bylo plněno od 27.7.2018 do 

5.9.2018, ačkoliv nebyla uveřejněna ve veřejném registru smluv (byla 

uveřejněna ve veřejném registru smluv až dne 15.1.2019). 

1.4  Strany Dohody konstatují, že pro případ, kdyby se Smlouva ukázala být od 

svého počátku neplatnou, nebude se jednat – na základě této Dohody             

– o bezdůvodné obohacení. 

 

III. 

Závěrečné ustanovení 

 

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření se rozumí 

den označený datem u podpisu stran Dohody. Je-li u podpisů Stran dohody 

uvedeno více dat, platí datum pozdější. 

2.2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Strany 

Dohody berou na vědomí, že první strana dohody je dle § 2 Zákona   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinnou, na níž se vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv. Strany Dohody si tímto ujednávají, že uveřejnění 

dle tohoto zákona zajistí první strana dohody, a to způsobem, v rozsahu a ve 

lhůtách vyplývajících ze zákona. Pro účely uveřejňování smluv Strany Dohody 

současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své 

obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, nebylo-li sjednáno jinak. Strany 

dohody se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), 

které byly předem řádně označeny, budou vyloučeny (znečitelněny) z povinnosti 

uveřejnění ve veřejném registru smluv. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují 

i na všechny případné dodatky k této Dohodě, jejíchž prostřednictvím bude tato 

dohoda měněna či ukončována. 

2.3   Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, včetně jejich příloh, z nichž 

každá Strana dohody obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.4 Jakékoliv změny této Dohody mohou být činěny jen písemnými vzestupně 

očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami stran Dohody. 

2.5 Osoby jednající a podepisující tuto Dohodu prohlašují, že ji před podpisem 

přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1 -  smlouva - objednávka ze dne 27.7.2018  

 

 

V Praze dne 23.1.2019                   V Praze dne 22.1.2019 

 

pov.říz.JUDr. Jaroslav Vlk   Jiří Polydor 

ředitel odboru logistiky   jednatel  

………………………………  ……………………………………… 

Za Vězeňskou službu ČR   Za APZB trading s.r.o.  


